ПРОТОКОЛ Ng 6/н
от K23>l октября 2OL7 г,,

общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,
расположенном по адресу:

Всеволожский мчниципальный район
Мун иципальный ра йон/Городской округ

город Сертолово
МУНИЦИпалЬное образование (в составе муниципального района)

г. Сертолово. чл. Молодцова. дом 14.

проводимого в очно-заочной форме с 09 октября по 20 октября 2017 г.

Общее собрание проводится по инициативе ооо кУЮт-сЕрвиС>, управляющей компании
многокваРтирногО дома В г, СертолОво, ул. Молодцова, дсlм l4o

Повестка дня собрания

1 Избрание председателя собрания.2 Избрание секретаря собранЙя.
1. 9прелеление составасчетной комиссии общего собрания.
4. ПриняТИе ретJтgццд обл утвермении тарифа по статье клифт> (обслуживание лифтового
_ 9ýорудования) в с}мме 3 рубЙ 68 коп. с 1-гdкв. м. жилой,rлощади.
5. Утверждение порядка уведомления собствgнников помещений о принятьD( ими решениях и об

итогаХ голосоваНия - путеМ размещения информации в местах общего пользования.
6. Утверждение места хранеJIия -!р!lоlтз-З_4ругих документов данного обйего собрания -

управJuIющаJI компания ООО кУЮТ-СЕРВИС).

Количество помещений в многоквартирном доме: жилых 2,I7, нежильтх - 0.
ОбщаЯ площадЬ помещенИй в многОквартирнОм доме: всегО ||985,2\ кв. метров, в том

числе 11985.21 кв.м. жильIх помещений, 0 кв.м. нежилых помещений.
В собрании приняли r{астие собственники 8 помещений, обладающие 464,10 голосалли, что

cocTaBJUIeT 3.87 процентоВ оТ общего числа голосоВ всех собственников помещений в
многоквартирном доме..

при подсчете голосов 1 голос соотвотствует 1 кв.м. общей rrлощади помещения,
находящегося в собственности.

КворуМ дJUI проведениЯ общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме не имеется.

общее собрание ообственников помещений не правомочно принимать решения.

И нициатор общего собрания:
генеральный директор ООО кУЮТ-СЕРВИС> А.fl,Сапожник